Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA – SÃO PEDRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 236/44/2022   – PROCESSO Nº PRC–2022/39212

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA, da cidade

de SÃO PEDRO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

1662 – Introdução ao Estudo do Direito(Serviços Jurídicos)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

8/ ANDRÉ GUTIERREZ BOICENCO / 281095619 / 30137923880 / 17.875 / 89.3 /

107,175 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

2/499594861/44790582817

3/448912417/36483002882

4/529926489/07709915566

5/35.608.952–6/45483038800

6/466099186/36700546850

7/22125692/14809979865

9/38.741.682–1/44100785852

SÃO PEDRO, 13/03/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica